JOSE ALVES

ANA CRISTINA DA COSTA VIEIRA

DIEGO SILVA DE ALENCAR

MARIA ISABEL AFONSO DA SILVA

MANOEL LIMEIRA DE LIMA JUNIOR ALMEIDA
DARCYANNE MORAIS DE SOUZA

ROBERTSON DE CARVALHO BORGES

EMERSON SILVA COSTA

FRANCISCO DE ASSIS LIMA DE MOURA
JECONIAS GALVAO DE FREITAS LIMA
MARCELO FELICIANO DE MELO
CRISTIANO GIL REGIS

GABRIELA MARIA DE OLIVEIRA CODINHOTO
CRESO MACHADO LOPES

NARA REJANE MOURA DE MORAES
ARIADNA RIBEIRO DE OLIVEIRA
LISANGELA PAZINATTO

PAULA TATIANA DA SILVA

BRUNA DA CRUZ BEYRUTH BORGES

PEDRO RAIMUNDO MATHIAS DE MIRANDA

SYMONE MARIA DE MELO FIGUEIREDO
ALETA TEREZA DREVES

KATIUSCIA LARSEN DE ABREU AGUIAR
FELIPE DOS SANTOS LOPES

ANTONIO GILSON GOMES MESQUITA
REGINALDO ASSENCIO MACHADO
CAROLINE GRACA PARENTE

HANNA TALITA GONCALVES PEREIRA DE ARAUJO
JEFFERSON TEIXEIRA SARMENTO DE LIMA
CATARINA DE SOUZA COSTA

CLEBES DO NASCIMENTO BRANDAO
DHEYMESON MESQUITA SOUZA

JOSE PEDRO MARTINS DE SOUZA

LUCIANA PEREIRA OGANDO

SANDRELI VIANA DOS SANTOS
JUSSARA OLIVEIRA DE SOUZA
MARCOS AURELIO DE ALCANTARA

FLORIPES SILVA REBOUCAS

ISAMARA NOGUEIRA DA SILVA
AIRTON CHAVES DA ROCHA

LUIS ALBERTO MAIA

ANDRE LUIS DA SILVA CASAS

ANA BEATRIZ ALVAREZ MAMANI
SHELTON LIMA DE SOUZA

MARIA DAS DORES NOGUEIRA OLIVEIRA
KLEBER REBOUCAS BOMFIM
THATIANA LAMEIRA MACIEL AMARAL
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
ANGELA MARIA POCAS

ALDECIR NASCIMENTO LIMA

OLACIR RODRIGUES CASTRO JUNIOR
SARAH DINIZ LEITE

FONTE: SIAPE/MAI/2018

L

1/3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRO-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO DE PESSOAS

ANIVERSARIANTES DE JUNHO/2018

ANIVERSARIO

01/06
01/06
01/06
01/06
02/06
02/06

02/06

02/06
03/06
03/06
03/06
03/06
03/06
04/06
04/06
04/06
04/06
04/06
04/06

05/06

05/06
05/06
05/06
05/06
06/06
06/06
06/06
06/06
06/06
06/06
06/06
06/06
07/06

07/06

07/06
07/06
08/06

08/06

08/06
09/06
09/06
09/06
09/06
09/06
10/06
10/06
10/06
11/06
11/06
11/06
11/06
11/06

DENOMINAGCAO DO CARGO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
AUDITOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

RELAGOES PUBLICAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E
TECNOLOGICO

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR

TECNICO EM CONTABILIDADE

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
AUXILIAR EM ADMINISTRACAO
SECRETARIO EXECUTIVO

ARQUITETO E URBANISTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E
TECNOLOGICO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E
TECNOLOGICO

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E
TECNOLOGICO

ASSISTENTE DE ALUNO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ENGENHEIRO / AREA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO

SERVENTE DE LIMPEZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
SECRETARIO EXECUTIVO

TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR



MARIA INEZ CANUTO DE SANTANA
MARCIO ROBERTO VIEIRA CAVALCANTE
SONIA MARIA DA COSTA FRANCA
JOAO PAULO DA CUNHA LIMA

ANA ALICE DE ARAUJO DAMASCENO
NADINE DA FONSECA ARAUJO DOS SANTOS
SUZANA DOS SANTOS CABRAL
ZENEIDE DA MOTA PINHEIRO
CICERO FRANCALINO DA ROCHA
PATRICIA GOMES RIBEIRO AMORIM
GLEYSON DE SOUSA OLIVEIRA
RICARDO DE ARAUJO MARQUES
NATTERCIA LIMA DAMASCENO
ALANA GANDRA GOMES CORREA
IUNAIRA CAVALCANTE PEREIRA
MARIA [RINILDA DA SILVA BEZERRA
CAMILA BYLAARDT VOLKER
REINALDO CESAR HARTMANN
RAIMUNDO NONATO ONOFRE NETO
LUCENA ROCHA VIRGILIO
FERNANDO DA SILVA SOUZA
CARLOS ARAUJO DE ASSIS
FRANCISCO PEREIRA DA COSTA
THIAGO SANTOS DE ARAUJO

DENISE JOVE CESAR

SARA BOMFIM DO NASCIMENTO PAIVA
ANTONIA DINIZ

ADRIANO MELO DE QUEIROZ

MAISA PINTO BRAVIN

MAIKO VIEIRA SILVA

SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS MAGALHAES
PEDRO DE ALBUQUERQUE FERRAZ
ADRIANA RUIZ SILVA RABACAL PINTO
EDME BARBOSA GOMES

ANDREIA FERNANDES BRILHANTE
MARIA TAMIRES BARROSO LUCAS
EUNICE MEDEIROS ALVES DOS REIS
LEONARDO JOSE RANGEL DIEL

MILTON FRANCISCO DA SILVA
MURILENA PINHEIRO DE ALMEIDA
ANDREY MAQUINE BEZERRA

MATEUS SILVA DOS SANTOS

MIZAEL FERNANDES DE OLIVEIRA NETO
JHONEY BRANDAO DE SOUZA

ELIANE DE OLIVEIRA

FRANCISCO ELISBAO PEREIRA NETO
LUIS FERNANDO BORJA GOMEZ
OTAVIO AUGUSTO SILVA RIBEIRO
RENATA ARAUJO DA SILVA DANTA
LEANDRA BORDIGNON

CAIRA GOMES DOS SANTOS
FRANCISCO DE ASSIS LIMA CAVALCANTE
ROSANA MARTINS DE OLIVEIRA

FONTE: SIAPE/MAI/2018

L

2/3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRO-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO DE PESSOAS

ANIVERSARIANTES DE JUNHO/2018

ANIVERSARIO

12/06
12/06
12/06
12/06
12/06
12/06
13/06
13/06
13/06
13/06
13/06
13/06
13/06
13/06
13/06
14/06
14/06
14/06
15/06
15/06
15/06
16/06
16/06
16/06

18/06

18/06
18/06
18/06
18/06
18/06
19/06
19/06
19/06
19/06
19/06
19/06
19/06
20/06
20/06
20/06
20/06
20/06
20/06
20/06
21/06
21/06
21/06
21/06
21/06
22/06
22/06
23/06
23/06

DENOMINAGCAO DO CARGO

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
COZINHEIRO

ARQUITETO E URBANISTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ADMINISTRADOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
FOTOGRAFO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PSICOLOGO / AREA

TECNOLOGO / FORMACAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

JARDINEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E
TECNOLOGICO

AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
TECNICO EM AGROPECUARIA

TECNICO EM AGROPECUARIA
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
AUXILIAR DE LABORATORIO

TECNICO EM AGROPECUARIA

AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO
JORNALISTA

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
SECRETARIO EXECUTIVO

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO DE LABORATORIO / AREA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR



RUI FEITOSA DO NASCIMENTO

ANDREY ALEXANDRINO SOARES DA SILVA
FRANCISCO EULALIO ALVES DOS SANTOS
JANICE VASCONCELOS DE AZEVEDO
PAULO MACIEL DE BRITO

ELIZIO FERREIRA FRADE JUNIOR

MARCELO CASTANHEIRA DA SILVA
ANDREIA MOREIRA DE ANDRADE
ROSILENE SOUZA DE LIMA

KELLY NASCIMENTO LEITE

DIONATAS ULISES DE OLIVEIRA MENEGUETTI

FRANCINEIDE FEITOZA DA SILVA
JOELMA ARAUJO COSTA

JORGE MARDINI SOBRINHO

JORGE MARDINI SOBRINHO

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
JEFFERSON FEITOSA DE ALMEIDA

TADEU COELHO DA SILVA

MARCOS SILVEIRA

MARIA DAS GRACAS DA SILVA
CLAUDIONOR ALENCAR DO NASCIMENTO
MARIO SERGIO SILVA DE CARVALHO
GABRIELA VIEIRA DE SOUZA CASTRO
MARCONI GOMES DE OLIVEIRA

PAULO SERGIO BERNARDE

WILLIAM FERREIRA ALVES

CARLOS HENRIQUE FERREIRA DAS NEVES
ALEX MONTEIRO DOS SANTOS
CAROLINA DE LIMA ACCORSI

JURANDIR GOMES DA SILVA JUNIOR
KAYTON PEDRO GARCIA SILVA DE ARAUJO
JOAO ARAUJO FACUNDES FILHO

JOSE JOAO DE ALENCAR

RAILDO BRITO BARBOSA

REAN AUGUSTO ZANINETTI

FONTE: SIAPE/MAI/2018

3/3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRO-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO DE PESSOAS

ANIVERSARIANTES DE JUNHO/2018

ANIVERSARIO

23/06
23/06
24/06
24/06
24/06
24/06
25/06
25/06
25/06
25/06

25/06

25/06
25/06
26/06
26/06
26/06
26/06
27/06
27/06
28/06
28/06
28/06
28/06
29/06
29/06
29/06
29/06
29/06
29/06
29/06
29/06
30/06
30/06
30/06
30/06

DENOMINACAO DO CARGO

PEDAGOGO / AREA

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ADMINISTRADOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E
TECNOLOGICO

PEDAGOGO / AREA

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ARQUITETO E URBANISTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO

TECNICO DE LABORATORIO / AREA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
SECRETARIO EXECUTIVO

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
BIOLOGO

TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ENGENHEIRO AGRONOMO



