

ANIVERSARIANTES DE JUNHO/2018

NOME	ANIVERSÁRIO	DENOMINAÇÃO DO CARGO
JOSE ALVES	01/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ANA CRISTINA DA COSTA VIEIRA	01/06	TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
DIEGO SILVA DE ALENCAR	01/06	AUDITOR
MARIA ISABEL AFONSO DA SILVA	01/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MANOEL LIMEIRA DE LIMA JUNIOR ALMEIDA	02/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
DARCYANNE MORAIS DE SOUZA	02/06	RELAÇÕES PÚBLICAS
ROBERTSON DE CARVALHO BORGES	02/06	PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
EMERSON SILVA COSTA	02/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
FRANCISCO DE ASSIS LIMA DE MOURA	03/06	TÉCNICO EM CONTABILIDADE
JECONIAS GALVAO DE FREITAS LIMA	03/06	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
MARCELO FELICIANO DE MELO	03/06	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
CRISTIANO GIL REGIS	03/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
GABRIELA MARIA DE OLIVEIRA CODINHOTO	03/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CRESO MACHADO LOPES	04/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
NARA REJANE MOURA DE MORAES	04/06	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
ARIADNA RIBEIRO DE OLIVEIRA	04/06	SECRETÁRIO EXECUTIVO
LISANGELA PAZINATTO	04/06	ARQUITETO E URBANISTA
PAULA TATIANA DA SILVA	04/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
BRUNA DA CRUZ BEYRUTH BORGES	04/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
PEDRO RAIMUNDO MATHIAS DE MIRANDA	05/06	PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
SYMONE MARIA DE MELO FIGUEIREDO	05/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ALETA TEREZA DREVES	05/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
KATIUSCIA LARSEN DE ABREU AGUIAR	05/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
FELIPE DOS SANTOS LOPES	05/06	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
ANTONIO GILSON GOMES MESQUITA	06/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
REGINALDO ASSENCIO MACHADO	06/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CAROLINE GRACA PARENTE	06/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
HANNA TALITA GONCALVES PEREIRA DE ARAUJO	06/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JEFFERSON TEIXEIRA SARMENTO DE LIMA	06/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CATARINA DE SOUZA COSTA	06/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CLEBES DO NASCIMENTO BRANDAO	06/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
DHEYMESON MESQUITA SOUZA	06/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JOSE PEDRO MARTINS DE SOUZA	07/06	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
LUCIANA PEREIRA OGANDO	07/06	PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
SANDRELI VIANA DOS SANTOS	07/06	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
JUSSARA OLIVEIRA DE SOUZA	07/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARCOS AURELIO DE ALCANTARA	08/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
FLORIPES SILVA REBOUCAS	08/06	PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ISAMARA NOGUEIRA DA SILVA	08/06	ASSISTENTE DE ALUNO
AIRTON CHAVES DA ROCHA	09/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
LUIS ALBERTO MAIA	09/06	ENGENHEIRO / ÁREA
ANDRE LUIS DA SILVA CASAS	09/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ANA BEATRIZ ALVAREZ MAMANI	09/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SHELTON LIMA DE SOUZA	09/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARIA DAS DORES NOGUEIRA OLIVEIRA	10/06	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
KLEBER REBOUCAS BOMFIM	10/06	SERVENTE DE LIMPEZA
THATIANA LAMEIRA MACIEL AMARAL	10/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA	11/06	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
ANGELA MARIA POCAS	11/06	SECRETÁRIO EXECUTIVO
ALDECIR NASCIMENTO LIMA	11/06	TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
OLACIR RODRIGUES CASTRO JUNIOR	11/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SARAH DINIZ LEITE	11/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ANIVERSARIANTES DE JUNHO/2018

NOME	ANIVERSÁRIO	DENOMINAÇÃO DO CARGO
MARIA INEZ CANUTO DE SANTANA	12/06	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
MARCIO ROBERTO VIEIRA CAVALCANTE	12/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SONIA MARIA DA COSTA FRANCA	12/06	TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS
JOAO PAULO DA CUNHA LIMA	12/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ANA ALICE DE ARAUJO DAMASCENO	12/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
NADINE DA FONSECA ARAUJO DOS SANTOS	12/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUZANA DOS SANTOS CABRAL	13/06	COZINHEIRO
ZENEIDE DA MOTA PINHEIRO	13/06	ARQUITETO E URBANISTA
CICERO FRANCALINO DA ROCHA	13/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
PATRICIA GOMES RIBEIRO AMORIM	13/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
GLEYSON DE SOUSA OLIVEIRA	13/06	ADMINISTRADOR
RICARDO DE ARAUJO MARQUES	13/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
NATTERCIA LIMA DAMASCENO	13/06	FOTÓGRAFO
ALANA GANDRA GOMES CORREA	13/06	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
IUNAIRA CAVALCANTE PEREIRA	13/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARIA IRINILDA DA SILVA BEZERRA	14/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CAMILA BYLAARDT VOLKER	14/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
REINALDO CESAR HARTMANN	14/06	PSICÓLOGO / ÁREA
RAIMUNDO NONATO ONOFRE NETO	15/06	TECNÓLOGO / FORMAÇÃO
LUCENA ROCHA VIRGILIO	15/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
FERNANDO DA SILVA SOUZA	15/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CARLOS ARAUJO DE ASSIS	16/06	JARDINEIRO
FRANCISCO PEREIRA DA COSTA	16/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
THIAGO SANTOS DE ARAUJO	16/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
DENISE JOVE CESAR	18/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
SARA BOMFIM DO NASCIMENTO PAIVA	18/06	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
ANTONIA DINIZ	18/06	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ADRIANO MELO DE QUEIROZ	18/06	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
MAISA PINTO BRAVIN	18/06	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
MAIKO VIEIRA SILVA	18/06	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS MAGALHAES	19/06	AUXILIAR DE LABORATÓRIO
PEDRO DE ALBUQUERQUE FERRAZ	19/06	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
ADRIANA RUIZ SILVA RABACAL PINTO	19/06	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
EDME BARBOSA GOMES	19/06	JORNALISTA
ANDREIA FERNANDES BRILHANTE	19/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARIA TAMIRES BARROSO LUCAS	19/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
EUNICE MEDEIROS ALVES DOS REIS	19/06	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
LEONARDO JOSE RANGEL DIEL	20/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MILTON FRANCISCO DA SILVA	20/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MURILENA PINHEIRO DE ALMEIDA	20/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ANDREY MAQUINE BEZERRA	20/06	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
MATEUS SILVA DOS SANTOS	20/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MIZAEL FERNANDES DE OLIVEIRA NETO	20/06	SECRETÁRIO EXECUTIVO
JHONEY BRANDAO DE SOUZA	20/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ELIANE DE OLIVEIRA	21/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
FRANCISCO ELISBAO PEREIRA NETO	21/06	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
LUIS FERNANDO BORJA GOMEZ	21/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
OTAVIO AUGUSTO SILVA RIBEIRO	21/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
RENATA ARAUJO DA SILVA DANTA	21/06	TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA
LEANDRA BORDIGNON	22/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CAIRA GOMES DOS SANTOS	22/06	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
FRANCISCO DE ASSIS LIMA CAVALCANTE	23/06	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
ROSANA MARTINS DE OLIVEIRA	23/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR



ANIVERSARIANTES DE JUNHO/2018

NOME	ANIVERSÁRIO	DENOMINAÇÃO DO CARGO
RUI FEITOSA DO NASCIMENTO	23/06	PEDAGOGO / ÁREA
ANDREY ALEXANDRINO SOARES DA SILVA	23/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
FRANCISCO EULALIO ALVES DOS SANTOS	24/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JANICE VASCONCELOS DE AZEVEDO	24/06	ADMINISTRADOR
PAULO MACIEL DE BRITO	24/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ELIZIO FERREIRA FRADE JUNIOR	24/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARCELO CASTANHEIRA DA SILVA	25/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ANDREIA MOREIRA DE ANDRADE	25/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ROSILENE SOUZA DE LIMA	25/06	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
KELLY NASCIMENTO LEITE	25/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
DIONATAS ULISES DE OLIVEIRA MENEGUETTI	25/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
FRANCINEIDE FEITOZA DA SILVA	25/06	PEDAGOGO / ÁREA
JOELMA ARAUJO COSTA	25/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JORGE MARDINI SOBRINHO	26/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JORGE MARDINI SOBRINHO	26/06	ARQUITETO E URBANISTA
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA	26/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JEFFERSON FEITOSA DE ALMEIDA	26/06	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
TADEU COELHO DA SILVA	27/06	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
MARCOS SILVEIRA	27/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARIA DAS GRACAS DA SILVA	28/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CLAUDIONOR ALENCAR DO NASCIMENTO	28/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARIO SERGIO SILVA DE CARVALHO	28/06	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
GABRIELA VIEIRA DE SOUZA CASTRO	28/06	TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA
MARCONI GOMES DE OLIVEIRA	29/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
PAULO SERGIO BERNARDE	29/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
WILLIAM FERREIRA ALVES	29/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CARLOS HENRIQUE FERREIRA DAS NEVES	29/06	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
ALEX MONTEIRO DOS SANTOS	29/06	SECRETÁRIO EXECUTIVO
CAROLINA DE LIMA ACCORSI	29/06	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JURANDIR GOMES DA SILVA JUNIOR	29/06	BIÓLOGO
KAYTON PEDRO GARCIA SILVA DE ARAUJO	29/06	TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
JOAO ARAUJO FACUNDES FILHO	30/06	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
JOSE JOAO DE ALENCAR	30/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
RAILDO BRITO BARBOSA	30/06	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
REAN AUGUSTO ZANINETTI	30/06	ENGENHEIRO AGRÔNOMO